
a

ЧАПЛИНСКАЯ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

275200, ул. Парковая, 40, пгт. Чаплынка, Херсонская обл., e-mail:ehanlvga@khogov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

ЧАПЛИНСКОЙ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ -/У-4 от ММ пгт. Чаплынка

О графике приема граждан
в Чаплынской Военно-гражданской 
администрации на июнь 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Положением о Чаплынской Военно-гражданской администрации, 
утверждённым Указом Главы Военно-гражданской администрации 
Херсонской области от 29.08.2022 года № 40-у,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график приема граждан в Чаплынской Военно­
гражданской администрации на июнь 2024 года (прилагается).

2. Информационно-технологическому сектору Чаплынской Военно­
гражданской администрации опубликовать настоящее* распоряжение в 
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Л.А. Пуляева

Председатель ликвидационной ком 
Чаплынской Военно-гражданской^ 
администрации Херсонской обла

mailto:ehanlvga@khogov.ru


УТВЕРЖДЕН
распоряжением Председателя 
ликвидационной комиссии 
Чаплынской Военно-гражданской 
администрации Херсонской области
№ 46'ps от

ГРАФИК 

приема граждан в Чаплынской Военно-гражданской администрации 
на июнь 2024 года

№ 
п/п

ФИО Должность День 
приема

Место приема

1 Пуляева 
Лилия 
Анатольевна

Председатель 
ликвидационной
комиссии
Чаплынской ВГА

07.06.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40, 
каб. 7 
(второй этаж)

2 Пирог 
Сергей 
Васильевич

Первый 
заместитель главы 
Чаплынской ВГА

14.06.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 2 
(второй этаж)

3 Пуляева 
Лилия 
Анатольевна

Председатель 
ликвидационной
комиссии
Чаплынской ВГА

21.06.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 7
(второй этаж)

4 Пирог 
Сергей 
Васильевич

Первый 
заместитель главы 
Чаплынской ВГА

28.06.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 2
(второй этаж)


